
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO
Ano I - Edição Nº 2944 de 2 de Agosto de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2704

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2944 de 2 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 20210802202102/2021
EXTRATO DE CONTRATO: 20210802202102/2021

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2704

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2944 de 2 de Agosto de 2021

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO
DE CONTRATO: 20210802202102/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210715       

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.05.24.01

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

CONTRATADA(O).....: TOMAZ DE AQUINO GOMES PARENTE FILHO

OBJETO......................: Contratação dos Serviços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, para 
execução das Obras de recuperação de malha asfáltica (tapa buraco) e construção de passagens 
elevadas no Município de São Benedito/CE, conforme Projeto Básico

VALOR TOTAL................: R$ 1.198.028,01 (um milhão, cento e noventa e oito mil, vinte e oito reais e 
um centavo)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Projeto 1401.267822602.1.056 Construção, 
Ampliação e Reestruturação da Malha Viária, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e 
instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 1.198.028,01

VIGÊNCIA...................: 28 de Julho de 2021 a 25 de Junho de 2022

DATA DA ASSINATURA.........:28 de Julho de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2704

Página(s) 3 de 3


